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      W niedzielę 16 lutego 2014 r. Koło PZW Motarzyno rozegrało zawody spinningowe
na rzece Skotawie . W pierwszych tegorocznych zawodach wzięło udział 15
spinningistów co stanowi 48,38 % członków , którzy już opłacili składki PZW na rok
2014. Do zdobycia były trzy nagrody w postaci bonów towarowych . Zawody sędziowali
:Prezes Koła Wiesław Skwara jako Sędzia Główny  Zawodów i Skarbnik Dariusz
Jarzębiński jako Sędzia Sekretarz Zawodów .                         Rozpoczęliśmy po
odprawie do zawodów o godz. 7:30 . Powrót do miejsca postoju wyznaczony został na
godz. 12:00.                                                                      Dopuszczona ryba to pstrąg
potokowy od 30 cm. Zawody zostały przeprowadzone na żywej rybie . Ze względu na
to i dla rzetelnego zorganizowania zawodów kol. Wiesław Skwara jako Sędzia Główny
Zawodów zrezygnował z uczestnictwa w nich .                                                                
                                        Pogoda nie była najgorsza – lekki wiaterek , dodatnia
temperatura , pochmurno z momentami przejaśnień . Jednak ryba nie dopisywała .
Jedynym zawodnikiem , któremu się poszczęściło i złapał wymiarowego pstrąga
potokowego był kol. Grzegorz Niesiołowski . Wygrał on zawody rybą o wymiarze 34 cm
.                            Po zawodach przy ognisku piekliśmy kiełbaski . Po posiłku Prezes
Koła wręczył bon towarowy 150 zł kol. Grzegorzowi Niesiołowskiemu  . Następnie
Medalem Za Zasługi W Rozwoju Wędkarstwa odznaczony został kol. Zbigniew
Pilarczyk. Pogratulowaliśmy zwycięzcy i odznaczonemu i nastąpiła ogólna dyskusja . Za
zorganizowanie zawodów , a także sprawiedliwe sędziowanie szczególne
podziękowania należą się dla : Prezes Koła Wiesław Skwara i Skarbnik Koła Dariusz
Jarzębiński .  Po debacie Prezes Koła podziękował przybyłym za uczestnictwo w
zawodach i zaprosił na następne .Rozstaliśmy się w miłej atmosferze.

                                                     Zarząd Koła PZW Motarzyno
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